



Kraków, 22 MAR 2022

TT.423.3.69.2022

**Miejskie Przedsiębiorstwo
Komunikacyjne S.A. w Krakowie
ul. Jana Brożka 3
30-347 Kraków**

Dotyczy: ZMIAN W FUNKCJONOWANIU KOMUNIKACJI AGLOMERACYJNEJ W ZWIĄZKU Z IMPREZĄ
PN. „PLATINUM 6 RAJD MEMORIAŁ JANUSZA KULIGA I MARIANA BUBLEWICZA”

Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie działając na podstawie przesłanych przez Urząd Miasta i Gminy Wieliczka materiałów informuje, że w dniach 1 - 3 kwietnia 2022 r. na terenie Gminy Wieliczka odbędzie się impreza samochodowa pod nazwą „PLATINUM 6 Rajd Memoriał Janusza Kuliga i Mariana Bublewicza”.

Rajd będzie odbywał się na terenie miasta Wieliczka oraz miejscowości Brzegi i Węgrzce Wielkie. Etapy prowadzone w Brzegach oraz Węgrzcach Wielkich (2-3 kwietnia 2022 r.) nie będą wpływały na funkcjonowanie komunikacji aglomeracyjnej – w stosunku do ubiegłych lat na terenie pętli autobusowej w Brzegach nie będzie organizowany tzw. park maszyn, pętla będzie cały czas dostępna dla linii 264.

Na czas etapu prowadzonego ulicami Wieliczki w dniu 2 kwietnia 2022 r. (sobota) od godz. ok. 16:00 do ostatnich kursów linie nr 224, 274, 284 i 304 będą kursować po następujących trasach objazdowych:

- linia 224: z Centrum JP II do przystanku Krzyszkowice Os. Szymanowskiego po obecnej trasie objazdowej w związku z budową Trasy Łągiewnickiej, następnie po trasie linii aglomeracyjnej 244 do pętli Wieliczka Miasto. W drugim kierunku trasa analogiczna. Bez obsługi pozostaną przystanki: Wieliczka Solne Miasto, Wieliczka Sąd, Wieliczka Kłaśnieńska, Wieliczka Kopalnia Soli i Wieliczka Goliana. Linia dodatkowo będzie obsługiwać przystanki: Wieliczka Stacja Paliw i Wieliczka Klasztor.
- linia 274: od Podgórze SKA do przystanku Wieliczka Stacja Paliw bez zmian, następnie ul. Krakowską, Narutowicza, Piłsudskiego, Asnyka i Gdowską w Wieliczce, gdzie od przystanku Wieliczka Gdowska linia wróci na stałą trasę do Trąbek P+R. W drugim kierunku trasa analogiczna. Bez obsługi pozostaną przystanki: Wieliczka Park, Wieliczka Kopalnia Soli i Wieliczka Mediateka. Linia dodatkowo będzie obsługiwać przystanki: Wieliczka Klasztor, Wieliczka Cmentarz i Wieliczka Os. Asnyka.

- linia 284: z pętli Nowy Bieżanów Południe do przystanku Wieliczka Wygoda Kapliczka bez zmian, następnie ul. Wygoda i ul. Czarnochowska do skrzyżowania z DK94, dalej DK94 i ul. Niepołomska do pętli Wieliczka Miasto. W drugim kierunku trasa analogiczna. Bez obsługi pozostaną przystanki: Wieliczka Orzechowa, Wieliczka Czarnochowska Cmentarz, Wieliczka Goliana i Wieliczka Centrum. Linia dodatkowo będzie obsługiwać przystanek: Wieliczka Miasto.
- linia 304: z Dworca Głównego Zachód do przystanku Wieliczka Stacja Paliw bez zmian, następnie po trasie linii aglomeracyjnej 204 do pętli Wieliczka Miasto. W przeciwnym kierunku trasa analogiczna. Bez obsługi pozostaną przystanki: Wieliczka Park, Wieliczka Kopalnia Soli, Wieliczka Mediateka i Wieliczka Os. Asnyka. Linia dodatkowo będzie obsługiwać przystanki: Wieliczka Klasztor i Wieliczka Cmentarz.

W załączeniu przekazujemy materiały dotyczące wydarzenia. Organizatorem wydarzenia jest Automobilklub Krakowski, tel. 697 977 279.

Prosimy o umieszczenie komunikatów o utrudnieniach dla pasażerów oraz o zobowiązanie prowadzących autobusy do informowania pasażerów o ww. zmianach.

Z up. DYREKTORA ZTP

Piotr Dera
Kierownik Działu
Organizacji Transportu

Załączniki:

1. Materiały dotyczące imprezy

Otrzymują:

1. adresat
2. Urząd Miasta i Gminy Wieliczka [e-mail: magistrat@wieliczka.eu]
3. aa

Sprawę prowadzi: Katarzyna Sopata, tel. 0 12 616 8648.

W przypadku kierowania korespondencji uprzejmie proszę o powołanie się na numer niniejszego pisma usytuowany w lewym górnym rogu pierwszej strony.

Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie
tel. +48 12 616 86 00 (centrala), tel. +48 12 616 86 02, sekretariat@ztp.krakow.pl
31-072 Kraków, ul. Wielopole 1
www.ztp.krakow.pl